UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PC-VP                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Về viêc chuyển đơn của các công dân
(thường trú tại Tổ 7, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi)

Ngày 07/9/2020, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày
03/9/2020 của các công dân (ông Phạm Bài, ông Phạm Bồi, ông Phạm Bích

và ông Phạm Bông), thường trú tại Tổ 7, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng
Ngãi gửi UBND tỉnh (nội dung cụ thể có Đơn và tài liệu kèm theo).

Căn cứ quy định của pháp luật và Quy chế làm việc của UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh chuyển Đơn nêu trên của các công dân đến UBND
thành phố Quảng Ngãi để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền và trả lời cho

công dân theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- UBND thành phố Quảng Ngãi;
- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;
- Ông Phạm Bài (đại diện, báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CBTH;
- Lưu: VT, CNXD. pbc286

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-09-11T09:56:54+0700

		2020-09-11T10:26:22+0700

		2020-09-11T10:26:22+0700

		2020-09-11T10:26:22+0700